



باسمه تعالی

--- سرگذشت نامه ---

عادل شیرازی، نامزد دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی با مدرک فوق دکتری مهندسی معدن از دانشگاه صنعتی امیرکبیر است. وی زاده و بزرگ شده تهران است. ایشان از نخبگان حوزه علم با انتشار بیش از ۱۵۰ مقاله علمی در ژورنال های ISI و علمی پژوهشی و کنفرانسی و همچنین نویسنده بیش از ۱۰۰ عنوان کتاب در ۹ زبان مختلف است. ایشان از قهرمانان ورزشی در سطح مسابقات جهانی و کشوری و صاحب چندین مدال مختلف است. وی مدیر مسئول انتشارات بین المللی صفرتاصد از سال ۱۳۹۷ است که در گسترش کتابخوانی و نویسندگی در قشر نوجوانان و جوانان، گام های چشمگیری داشته است؛ این گامها منجر به تاسیس سمن های مختلفی چون سمن "جهت" شده است. از نکات برجسته ایشان مربی و داور درجه ۱ است که با تربیت شاگردان زیادی در سراسر تهران و ایران به رشد ورزش کمک شایان داشته است و با دید کلی از صاحب نظران حوزه ورزشهای رزمی با تربیت بیش از ۲۰۰۰ هنرجو است. ایشان شهرتی بیش از قلمرو تهران و حتی ایران داشته و جزو ۲٪ دانشمندان برتر حوزه خویش از نگاه ریسرچ گیت است. دکتر شیرازی با تکیه بر دانش و قدرتی که با شبکه مردمی خویش در تهران و ایران دارد، چهره ای تاثیر گذار در ورزش، صنعت و کارآفرینی است. شرکت دانش بنیان دیده بان کسب و کار صفرتاصد به عنوان هسته برند های گوناگون ایشان مانند سازمان بین المللی حفاظت، اسکورت و تشریفات به عنوان نماینده رسمی جهانی آن و همچنین برند های اکتشافی، جک ساز و تخمه چی بوده و برند های گوناگونی از دستاورد های این شرکت است. ایشان از موسسین تنها و اولین شرکت فوق تخصصی در امور معادن به نام شرکت فوق تخصصی دیده بان معادن پراگاس است. مقالات علمی ایشان بارها به عنوان بهترین مقالات ژورنال های معتبر بین المللی انتخاب شده است. لقب دکتری برتر کشور را نیز در سال ۱۴۰۱ از انجمن زمین شناسی اقتصادی ایران دریافت کرده است. او دو بار برنده مسابقه اعجوبه ها، به میزبانی کمپانی آپارات در سال ۱۳۹۴ و ۱۳۹۶، در سطح کشور به عنوان اعجوبه ورزشی در بخش مردمی شده است. عادل شیرازی طبق نظر بنیاد ملی نخبگان از نخبگان برتر کشور بوده و طرح تحقیقاتی ایشان در مورد اکتشاف مواد معدنی با هوش مصنوعی بارها سرتیتزر روزنامه ها و اخبار سراسری کشور قرار گرفته است. وی از افراد پر نفوذ در ورزش، علم و هنر می باشد. ایشان نایب رئیس آی کی کمپو در فدراسیون جودو و همچنین نایب رئیس آیکیدو ناصری دوجو و کمپو در فدراسیون رزمی هستند. وی از چهره های معروف در اینترنت است؛ همچنین ویدئو های آموزشی ایشان از سال ۱۳۸۷ تا کنون میلیونها بار بازدید شده است. کتاب حفاظت، حراست و نگهداری به قلم ایشان به عنوان مرجع آزمون استخدامی سازمان سنجش، برای نیروهای حراستی تعیین گردیده است. از دید هنری نیز ۸ عنوان کتاب شعر نیز به چاپ رسانیده که از ادبیات فاخر معاصر است. شایان ذکر است شیرازی از چهره های جوان (متولد ۱۳۷۰) و مورد اعتماد نسل خویش است. توفیق خدمت؛ ان شاءالله.





---مختصر تفکیکی---

اطلاعات فردی: نام: عادل نام خانوادگی: شیرازی نام پدر: جلال تاریخ تولد: ۸ فروردین ۱۳۷۰

سوابق تحصیلی-علمی: فوق دکترای مهندسی معدن از دانشگاه صنعتی امیرکبیر (با درجه عالی)، دکترای مهندسی معدن از دانشگاه صنعتی شاهرود (رتبه ۱)، کارشناسی ارشد مهندسی معدن از دانشگاه صنعتی بیرجند (رتبه ۱) و کارشناسی دانشگاه آزاد تهران جنوب بیش از ۱۵۰ مقاله علمی ISI، علمی-پژوهشی و کنفرانسی. تالیف بیش از ۱۰۰ عنوان کتاب به زبان های فارسی و ۹ زبان زنده دنیا

سوابق مدیریتی و اجرایی: مدیر مسئول انتشارات بین المللی صفرتاخذ (۱۳۹۷ تا کنون)، مدیر مسئول مجله دفاع شخصی (۱۳۹۹ تا کنون)، رئیس هیئت مدیره شرکت دانش بنیان دیده بان کسب و کار صفرتاخذ (۱۳۹۹ تا کنون)، مدیرعامل شرکت فوق تخصصی دیده بان معادن پרגاس (۱۴۰۲ تا کنون)، رئیس هیئت مدیره شرکت فنی و مهندسی زرکاو معدن کوهسار (۱۳۹۳-۱۳۹۷)، مدیر عامل برند های جک ساز و تخمه چی و شهرفرنگ و فرمیش (۱۳۹۹ تا کنون)، مدیریت باشگاه یادمان (استان البرز) (۱۴۰۱ تا کنون)، نایب رئیس سبکهای آیکیدو و کمپو در فدراسیون انجمن های ورزشهای رزمی (۱۳۹۹ تا کنون) و نایب رئیس آی کی کمپو در فدراسیون جودو جمهوری اسلامی ایران (۱۳۹۷ تا کنون)، فعال حوزه رسانه با رسانه های صفرتاخذ (۱۳۸۸ تا کنون).

سوابق فرهنگی: برگزاری جشنواره های کتاب و کتابخوانی توسط انتشارات صفرتاخذ، برگزاری تورنومنت های ورزشی در سبک های مختلف هنرهای رزمی چون آیکیدو، آیکی کمپو و کمپو، برگزاری کلاس های ورزشی عام المنفعه، ساخت مجموعه تصویری کسب و کار با صفرتاخذ توسط استودیو صفرتاخذ (۱۳۹۹)

سوابق ورزشی: دارای مدرک مربیگری و داوری درجه ۱ رسمی از فدراسیون جودو، دارای مدرک مربیگری و داوری در ۸ رشته مختلف، قهرمانی کشور و استان در چندین دوره، نفر سوم فستیوال جهانی هنرهای رزمی ۲۰۰۸.

افتخارات:

- برگزیده به عنوان دکتری برتر کشور در سال ۱۴۰۱.
- تایید شده توسط بنیاد ملی نخبگان و ملاقات با رهبری در این موضوع.
- اخذ درجه عالی در رده فوق دکتری، رتبه یک دکتری، رتبه یک کارشناسی ارشد.
- انتخاب به عنوان اعجوبه ورزشی در سال ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵.
- کسب سهمیه بنیاد ملی نخبگان، طرح شهید وزوایی (جوایز تحصیلی) و طرح شهید صیاد شیرازی (خدمت مقدس سربازی).
- طرح برتر فوق دکترای کشور در دانشگاه صنعتی امیرکبیر در مورد اکتشاف معدن با هوش مصنوعی و بازتاب رسانه ای و خبری جهانی.

اطلاعات تماس:

شماره تماس: ۰۹۱۲۱۵۰۶۲۵۶ وبسایت: www.adelshirazy.ir پست الکترونیکی: adel.shirazy@gmail.com

یا علی مددی

